

Ukeplan for klasse 8A uke 17 (A)



Informasjon:

Torsdag er det solidaritetsdag. Husk å ta med svarslippen hvor det står hva du skal gjøre innen tirsdag 23.april. (Du fikk den onsdag uke 16)

Det kan være lurt å ha med hodetelefoner/airpods til å lytte på tekst mens du leser. Er ikke alltid vi finner de som skolen har tilgjengelig.

I uke 19 blir det en Krle-prøve. Det er lov å begynne å forberede seg på den allerede nå 😊

Læringsmål og begreper ligger i Classroom

Husk fritidsklubben på Roligheden på onsdag kl. 19.00-22.00.

[Visma for foresatte](#)

[Skolens hjemmeside](#)

Timeplan denne uka

Uke A	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. 0830-0930	Norsk	Engelsk	Norsk	SOLIDRARITETSDAG	Norsk
2. 0935-1035	Matematikk	Matematikk	Krle		Kunst- og håndverk
3. 1045-1145	Engelsk	Språk/Arb.livsfag	3. (11.05-12.05) Naturfag		Kunst- og håndverk
4. 1230-1330	Valgfag	Naturfag	4. (12.15-13.15) Samfunnsfag		Norsk
5. 1340-1440	Valgfag	Samfunnsfag			Krle

Hjemmearbeid denne uka

Til tirsdag	Til onsdag	Til fredag
<p>Fransk: Se lekse i GC.</p> <p>Engelsk fordypning: Se lekse i GC.</p> <p>Tysk: Øv godt på lekse. Ligger i GC</p> <p>Spansk: Øv på uttrykkene i hvit boks s 70 i tekstboka og å lese og oversette s. 72.</p>	<p>Krle: Lekse i GC</p> <p>SAMF: Les s.182-183 og svar på oppgavene på GC. De gjøres i dokumentet ditt.</p>	<p>Norsk: Lekse i GC</p> <p>Matte: Geogebraoppgave, ligger og leveres i GC.</p>

Tema og periodeplaner	
Norsk	Ung i dag + Repetisjon av substantivbøying på nynorsk
Matte	Vi gjør om på formler
Engelsk	The UK, Ireland and India. We are learning more about Ireland.
Naturfag	Vi ser videre på hvordan livet utviklet seg på jordkloden før og etter dinosaurane.
Samfunnsfag	Vi ser på hvordan ulike land har funnet ut hvem de er og hva de hører til.
KRLE	Kristendom. Vi ser på katolisismen og øver til prøve i uke 19
Kroppsøving	Utgår denne uka.
Tysk	Mein Geburtstag ist.. Vi øver på å snakke om når vi og andre i familien har bursdag.
Spansk	Kapittel 15 – Kroppen. Navn på kroppsdeler, bevegelser og å gå på apoteket
Fransk	À table: Vi skal lære å snakke om og bestille mat og drikke på fransk, og vi skal bli bedre kjent med noen franske mattradisjoner. Vi skal også lære å bøye verbet vouloir i presens, samt å kunne beskrive noe ved å bruke adjektiv og farger.
Engelsk fordypning	Let's Cook – learning more about food and cooking.
Kunst og håndverk	Tredelt portrettoppgave Tegneserieoppgave.